

# Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

## **EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025**

### RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, nomeada através da Portaria nº 184 de 07 de fevereiro de 2025, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, visando à contratação de pessoal para atuar no Departamento de Saúde, tendo em vista a necessidade de substituir titular de cargo efetivo, afastada em virtude de cargo eletivo, conforme Processo Administrativo nº 336/2025, torna público a relação de candidatos, por cargo, convocados para entrevista conforme segue:

### **Cargo: DENTISTA**

Nome do Candidato	Contato (Parte do Telefone)
Amanda Teodoro Sousa	**** Lates ID 22698797****
Ana Paula Bortolozo Benedito	****-018*
Cristhian Batista de Paula	****-638*
Fernanda Gomes Pavarina	****-750*
Gabriel Zaneti	****-145*
Jenifer do Nascimento Pedroso Hara	****-511*
Lara Sales	****-606*
Leonardo Bartolomeu Neto	****-541*
Leonardo José de Lima	****-307*
Luis Eduardo Ranolfi Trovó	****-483*
Natã Maturi	****-250*
Rúbia Kanesaki Facina	****-211*
Victor Lozano Zaneti	****-720*

Os candidatos serão entrevistados no dia 18/02/2025, às 14:00hs. Os candidatos deverão comparecer na **Prefeitura do Município de Itajobi (Paço Municipal), localizada à Rua Cincinato Braga, nº 360 - Bairro Centro, Itajobi/SP**. O candidato deverá se apresentar para os membros da comissão para a confirmação da presença, onde serão direcionados ao local apropriado para a realização da entrevista.



# Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

O candidato que chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa forma desclassificado.

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município (www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 17 de fevereiro de 2025.

Comissão de Seleção

### **LUCIANA RENATA MOREIRA**

Encarregado do Departamento de Saúde

### **JULIANA DEZORDO SOUBHIA**

Procurador do Município

### **RENATA FARHAT DEL GESSI**

Dentista